fideiussit et cetera ut supra.

CURATORE DATO ADULTO PUR IUDICEM VEL POTESTATEM.

/*

In Dei nomine amen. Talis filius quondam talis, 

adultus, coram tali potestate vel indice, petiit sibi dari 

curatorem, scilicet talem presentem, generaliter ad omnia 

singula sua negotia pertractanda, et specialiter ad 

causam quam habet, vel sperat habere cum tali tutore 

suo, vel spetialiter ad faciendum rationem cum tutoribus 

suis; qui potestas vel iudex, favens petitioni eiusdem, 

auctoritate sua et comunis, dedit eidem adulto 

predictum talem presentem curatorem, ut supradictum
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est, dicens: esto curator huic; qui curator datus ei, per 
stipulationem promissam, ad sancta Dei evangelia iuravit
eius utilia agere sine fraude, et inutilia pretermittere, 
et personam eius et res suas salvas fore, et inventarium
de eius bonis et rebus conficere per manum
publicam, sub ipoteca rerum suarum; insuper talis, pro 

eo et eius rogatu, fideiussione promisit, ut supra, quod 

faciet eum ita observare ut promisit, et res ipsius salvas 

fore, sub ipotecha rerum suarum.

DE INVENTARIO FACTO A CURATORE BONORUM ADULTI.

Talis curator datus tali I. adulto, ut continetur in
strumento publico inde facto per manum talis iudicis
et notarii, a me viso et lecto, volens et cupiens facere
inventarium de bonis predicti I., infrascripta confessus 

est invenisse: in primis tale quid et cetera.

DE INVENTARIO FACTO A CURATORE BONORUM ADULTI.

Albertus tutor talis pupilli, volens conficere inventarium 

de bonis et rebus ipsius pupilli, dubitans etiam 

ne hereditas ipsi pupillo esset dampnosa, ne creditoribus 

teneatur ultra quam in hereditate inveniatur, has res 

infrascriptas in eius hereditate invenisse confessus est: 

in primis tale quid et cetera, ut supra.

DE INVENTARIO PUPILLI.

In Dei nomine amen. Anno, die, indictione tali(ibus), 

f(eliciter). Ne pupillorum substantia occultetur vel alienetur,
aut ad nichilum reducatur, ideoque sacre constitutionis
et inperatorum edicta, ante quam tutores 

aliquid pupillare adtingant, inventarium ab ipsis de 

rebus et bonis a se inventis, cum omni et pura voluntate 

tate fieri decreverunt. Ideoque talis tutor vel tales tutores 

testamentarii, vel legiptimi, vel dativi, taluim 

pupillorum vel talis pupilli vel pupille, unius vel plurium, 

et apponantur nomina, cupientes facere inventarium 

de hereditate et bonis eius vel eorum et cetera,
ut supra.
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DE CONFESSIONE BONORUM ET IURAMENTO ET FIDEIUSSORE.

/*

In Dei nomine amen. Anno et die, indictione, f(eliciter). 

Talis heres istitutus a tali, ut continetur in testamento 

ab eo condito, scripto manu talis iudicis et notarii, 

et subscripto per talem ut dicebant.

Vel: a me tali iudice et notario viso et lecto; vel: talis 

heres legiptimus talis quondam patris, fratris sui, vel 

alterius, timens ne eius hereditas sit dampnosa, ut non 

ultra vel plus petendo, creditoribus vel legatariis, nec 

recipere debentibus, teneatur, quam in eius hereditate 

inveniatur, fecit et condidit inventarium de hereditate 

et bonis predictis, unde confessus est infrascripta bona 

et res invenisse in hereditate predicta, in primis videlicet: 

tale quid et cetera. Itern idem talis dixit has 

expensas se debere recipere in hereditate predicta, soldos 

.C. pro tali negotio, vel pro expensis futuris et cetera. 

Item dixit se invenisse in predicta hereditate hec 

debita, salvo si alia apparuerint, que modo ingnorat. 

In primis talis, ex tali causa, debet recipere libras tot, 

et sic de aliis et cetera. Acta sunt hec Florentie f(eliciter), 

presentibus testibus ad hec rogatis, tali et tali, qui 

testes predictum talem heredem congnoscunt; talis iudex 

ordinarius et notarius interfuit, et debet subscribere, 

et talis notarius interfuit, et debet subscribere loco et 

vice et nomine ipsius talis heredis.

DE PRECEPTIS GUARENTISCIE FACTIS PER CONSTITUTUM FLORENTINUM.

Ego talis iudex et notarius, sicut possum, et michi 

licitum est, per capitulum constituti et guarentiscie comunis 

Florentie, precepi predicto tali debitori confitenti, 

ut solvat et observet ut promisit; vel: tali et tali 

cuique in solidum ut solvant et observent ut supra 

promiserunt; vel: predictis debitoribus, tam principali 

quam fideiussori; vel: tam principalibus quam fideiussoribus, 

sic volentibus et confitentibus, ita fecisse vel
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promisisse ut superius continetur, cuique in solidum, ut 

ita solvant vel faciant, et defendant predictam rem, et 

adimpleant et observent ut superius promiserunt et 

continetur.

Vel ita: cui tali mulieri, vel alteri sic confitenti, vel 

quibus debitoribus, tam principalibus quam fideiussoribus, 

sic volentibus et confitentibus, cuique in solidum, 

precepit talis iudex et notarius, vel ego talis iudex et 

notarius infrascriptus, ex offitio constituti et guarentisie 

comunis Florentie, ut solvant et observent ei, ac 

faciant vel defendant predictas res, ut supra promiserunt